natura mancus fuerit, dextera manu sinistram maxillam feriat. Neque potest ex Evangelio percipi quo pacto dexter oculus offensionem sit. After explaining these things at some length, he proceeds: Præterea Apostolus præcipit, dicens; *Circumcisis aliquis vocatus est? non adducat præputium.* (1 Cor. vii. 18.) Primum, quilibet hæc abs re præterque propositum dicere Apostolum videbit. Nam quomodo de nuptiis et de castitate præcipiens, non videatur hæc temere interposuisse? Secundo vero, quid obsesset, si obscœnitatis vitandæ causa ejus, quæ ex circumcissione est, posset aliquis revocare præputium? Tertio, quod certe fieri id omni genere impossibile est. Hæc a nobis dicta sunt, ut ostendamus, quia hic prospectus est Spiritus sanctus - - non ut ex sola littera vel in omnibus ex ea aedificari possimus.

Rule IV. As to the Mosaic laws in particular, there are indeed many of them which have a literal meaning; and therefore are to be considered as direct rules for human life and conduct. But there are many others, the words of which convey no meaning whatever, and only the things indicated by [p. 653.] the words are of use to awaken moral and mystical thoughts in our minds. I will adduce some examples of both these classes of laws, in Origen's own words. Of the former class he speaks in his *Principia*, L. iv. (§ 19. p. 180.): Quis non affirmet mandatum hoc, quod præcipit: *Honora patrem tuum, et matrem tuam*, etiam sine ulla spiritale interpretatione sufficere, et esse observantibus necessarium? maxime cum et Paulus iisdem verbis repetens, confirmaverit ipsum mandatum. Quid attinet dicere de ceteris: *Non adulterabis, non occides, &c.* Rursus in Evangelio mandata quædam scripta sunt, de quibus non quæritur sintne ad litteram observanda, necne?—But it is not true as some learned men have believed, and among them Charles de la Rue, the editor of Origen,—that Origen excluded a mystical sense from those laws of Moses which he believed were to be obeyed in their literal interpretation. A little after the quotation just given, he adds these expressive words: Tametsi qui res altius scrutantur componere possint altitudinem sapientiæ Dei *cum litterali mandatorum sensu.* A moral allegory he could not indeed seek for in such laws; because their literal interpretation afforded a moral sense. But a mystical sense, as already observed, he would attach to every particle of the holy scriptures.—Of the latter class of laws we have examples in the same work, (§ 17. p. 176, &c.) as follows: In lege Moysi præcipitur exterminari quidem omne masculum, quod non fuerit octava die circumcisum: quod valde inconsequens est: cum oporteret utique, si lex secundum litteram servanda tradebatur, juberi, ut parentes punirentur, qui filios suos non circumciderunt. - - - Hæc verba: *Sedebitis domi vestræ singuli, nemo vestrum exeat e loco suo die septima,* (Exod. xvi. 29.) non videntur ad litteram posse servari, cum nullum animæ per totum diem immotum sedere queat.